加盟校各位

報道関係各位

（一財）和歌山県高等学校野球連盟

春季近畿地区高等学校野球大会県予選の日程変更のお知らせ

 令和７年４月１３日(日)に田辺スポーツパーク野球場で予定していました３試合及び、紀

三井寺公園野球場で予定していました神島高校対熊野高校の試合は悪天候のため、明日 4 月

14 日（月）に順延しましたのでお知らせします。

なお、試合会場および試合開始時間は下記の通りとします。

記

令和７年４月１４日（月）

紀三井寺公園野球場

第１試合  ８：３０    和 歌 山 商  対  県 和 歌 山

第２試合 １１：００    慶 風  対  星 林

第３試合 １３：３０    紀 央 館  対  海 南

第４試合 １６：００    神 島  対  熊 野

以上